安 徽 省 外 国 语 言 文 学 学 会

外文秘【2023】2号文
关于决定北京燕兴国际教育为我会理事单位的通知
各理事单位;
    北京燕兴国际教育是一家全能教育链一站式服务公司，成立语2009年， 总部北京。现有广东、江西等多家分公司和办事处。现该机构提出申请加入我会。根据我会章程，经2023年11月17日第四届安徽省外国语言文学学会第二次理事会讨论，一致同意北京燕兴国际教育的申请，自即日起为我会理事单位。希望北京燕兴国际教育能严格执行我会章程，积极履行义务，为安徽高等外语教育做出积极贡献。
[image: image1.jpg]

   特此函告。
安徽省外国语言文学学会
2023.11.17